
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 6 del Reg. Data 15-05-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI ADOTTATI NELLA SEDUTA PRECEDENTE.
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  quindici del mese di maggio alle
ore 16:00, nella solita sala delle adunanze consiliari del Comune
suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione Straordinaria, che é stata

partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:
======================================================================

DOTTORI FABIO P PROIETTI ELENA P
MERCANTINI STEFANIA P ALLEGRETTI ANTONIO P
MIRAGGIO ERNESTO P MORGANTI MARCO P
AMADIO ANTONIO P RAMADORI SANTE A
ERESIA GIAMPIERO A BENEDETTI BONAVENTURA A

======================================================================
Assegnati n. 11                                        Presenti n.   7
In carica n. 10                                        Assenti  n.   3

Risultato  che gli intervenuti sono in numero legale:
- Presiede FABIO DOTTORI in qualità di SINDACO
-  Assiste il  Segretario Comunale ROBERTA ISIDORI
-  La seduta é Pubblica
-  Nominati scrutatori:

MERCANTINI STEFANIA
ALLEGRETTI ANTONIO

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto
regolarmente iscritto all'ordine del giorno;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 15-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Il Sindaco reggente – Presidente passa la parola al Segretario
Comunale che procede a dare lettura dell’oggetto degli atti
deliberativi, riferiti alla seduta consiliare del 30.01.2020 i cui
verbali sono sottoposti all’approvazione consiliare;

Si tratta delle deliberazioni dalla n. 1 alla n. 5 del 30.01.2020;

Non registrandosi interventi l’argomento viene sottoposto a votazione;

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la lettura dei titoli delle singole deliberazioni;

RICONOSCIUTA la regolarità e la rispondenza della volontà espressa
nelle delibere adottate;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i;

Con voti favorevoli favorevoli n.7, contrari nessuno ed astenuti
nessuno, espressi in forma palese,

D E L I B E R A

Di approvare i verbali della seduta precedente tenutasi in1.
data 30.01.2020 dal n. 1 al n. 5 compreso.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 15-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva
approvazione nella prossima seduta, viene sottoscritto come segue:

  IL PRESIDENTE                   IL SEGRETARIO COMUNALE
   F.to FABIO DOTTORI         F.to  ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi Prot. N. 249  del 25-05-2020

Dalla Residenza comunale, lì 25-05-2020
IL SEGRETARIO COMUNALE
  f.to ROBERTA ISIDORI

=====================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza comunale, li 25-05-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
    ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti

d'ufficio,
A T T E S T A

che la presente deliberazione:

E' stata affissa ai sensi dell’art. 32 comma 1, della legge
18.06.2009 n. 69, all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito web
istituzionale per quindici giorni consecutivi dal 25-05-2020 al
09-06-2020, come prescritto dall'art. 124, comma 1̂, del D. Lgs.
267/2000 senza reclami.

- che la presente deliberazione é divenuta esecutiva :

( ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3 del D.
Lgs. 267/2000);

( ) dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, lì               f.to
======================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, li
======================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 15-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


